

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านโชค หมู่ที่ ๑ เส้นทาง (ถนนรอบหนองตาเบา)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๔๘๖,๐๐๐.๐๐ บาท (-สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านโชค หมู่ที่ ๑ เส้นทาง (ถนนรอบหนองตาเบา) ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๘๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร วางท่อระบายน้ำ Dir.๐.๔๐x๑.๐๐ ม. จำนวน ๑ จุด จำนวน ๑๔.๐๐ ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองท้องถิ่น (ทด-๒-๒๐๖) และแบบองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา แบบเลขที่ จ.๓๖/๒๕๖๗

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๔๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท (-สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ราคากลาง)

๖.๒ บัญชีรายละเอียดปริมาณการ (ราคากลาง)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปฐมพร เลี่ยมดี	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นางรพีพรรณ ศรีน้อย	ผู้อำนวยการกองคลัง	เป็นกรรมการ
๓. นายสุรเชษฐ สัจจรัตน์	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนรอบหนองตาเบา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโชค หมู่ที่ 1 ตำบลตาเบา อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

ค่าพิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ x =

ค่าพิกัด Y =

ค่าพิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ x =

ค่าพิกัด Y =

แบบแปลน แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทล-2 -206

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ

เดือนกันยายน พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	360,887.60	1.3365	482,326.28	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	<u>เงื่อนไข</u>				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			482,326.28	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			482,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน			

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00

เมตร

มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

680.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

708.82 บาท/ตารางเมตร

ประมาณการโดย.....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ สัจจรัตน์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจ.....ประธานกรร

(นายปฐมพร เลี่ยมดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรพีพรรณ ศรีน้อย)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางเนตรนภา เหมือนวาจา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

๒๒ ต.ค. ๒๕๖๗

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนรอบหนองตาเบา บ้านโชค หมู่ที่ 1 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 170.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 680.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	748.00	1.77	1,323.96	1.3365	2.37	1,769.47
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วรดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วรดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	108.85	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	34.00	766.68	26,067.12	1.3365	1,024.67	34,838.71
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	680.00	449.88	305,918.40	1.3365	601.26	408,859.94
10	Expansion Joint	ม.	12.00	226.30	2,715.60	1.3365	302.45	3,629.40
11	Contraction Joint	ม.	52.00	157.24	8,176.48	1.3365	210.15	10,927.87
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	13.60	700.35	9,524.76	1.3365	936.02	12,729.84
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	14.00	511.52	7,161.28	1.3365	683.65	9,571.05
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					360,887.60	รวม		482,326.28
ตัวอักษร (-สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน-) ปรียอยด								482,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 360,887.60

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3365

ลงชื่อ) (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

นายปฐมพร เสียมดี
ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

นางเนตรนภา เหมือนวาจา
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

ลงชื่อ) (ลงชื่อ) กรรมการ

นางรพีพรรณ ศรีน้อย
ผอ.กองคลัง

๒๒ ต.ค. ๒๕๖๗

ลงชื่อ) (ลงชื่อ) กรรมการ

นายสุรเชษฐ์ สัจจรัตน์
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน